Rk

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

NO

s

Nat.

48 FRA
7 FRA
44 FRA
37 FRA
34 FRA
10 FRA
51 FRA
49 FRA
17 FRA
41 FRA
9 FRA
40 FRA
5 FRA
47 FRA
25 FRA
33 FRA
36 FRA
23 FRA
39 FRA
16 FRA
46 FRA
3 FRA
8 FRA
30 FRA

CSO NATIONAL FONTAINEBLEAU
Du 1 au 3 juillet 2011
4 - Pro 2 : Prix Sportfot

01/07/2011 - 238.2.1 - 1m30 - Bareme A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 01/07/2011 12:17:58

CLASSEMENT

Cheval Cavalier Pen. | Temps
PANACHE DE NANTILLOIS BERNARD SCHOTSMANS 0 54.93
03128570/ SFA/ ALEZAN /8 /H/ par NIDOR PLATIERE (SFA) et HARNAC DE BETAIGNE (SFA) par TRESOR DE CHEUX*HN (SF
KAHOLIN DE CLUIS*MILI ERWAN AUFFRET ADC 0 58.10
98024222 / SFA/BAI/ 13/ H/ par CLOWN DU CHESNAY*HN (SFA) et MAYA DE LA COMBE (*AC*) par PORTO RAFTI (PS) - MINI
PYRAMIDE PIRONNIERE GWENAEL GARO 0 58.31
03126084 / SFA / ALEZAN / 8 / F / par ESTEREL DES BOIS (SFA) et VIRUNGA DU RIBERT (SF.) par KING'S ROAD (PS) - LISTE R
NEGUS DE TALMA*HN CEDRIC HUREL 0 58.39
01377731/ SFA/BAI/ 10/ M/ par QUICK STAR (SFA) et JAMAIQUE DE TALMA (SFA) par NIDOR PLATIERE (SFA) - LES HARAS
CELESTE FREDERIC LAGRANGE 0 58.63
47202775/ OES /BAI/9/F/ -
NISKAO DE MOENS AURORE CHRISTEN 0 58.95
01395483 / SFA/BAI/ 10/ H/ par HERMES D'AUTHIEUX (AC) et OCEANE DE LAHURIE (SFA) par QUASTOR (SFA) - SOCIETE B
PARCEVALL JEROME HUREL 0 59.56
46164162 / WESTF / BAI/ 11 /H/ par PIK LABIONICS (HAN) et GOLDEN GIRL (WESTF) par GONZO | (HAN) - S.A.R.L. AR TROPI
PEPITE DU PIN BRUNO ALESSANDRINI 0 59.63
03133151/ SFA/ALEZAN /8 / F / par ECHOGENE LATOUR*HN (SFA) et IRONIE DU VAL (SFA) par SI TU VIENS (SFA) - ELEVAG
EMILLIANO RAPHAEL GOEHRS 0 60.17
46166119 /BWP /BAI /7 /H/ par CORIANO (HOLST) et SERING (BWP) par DARCO (BWP) - S.AR.L. LE HARAS DE LOURAVI
QUALINE DE COURCEL THOMAS PONTHIEU 0 60.67
04376161/ SFA/BAI/ 7/ F/ par DOLLAR DELA PIERRE (SFA) et DAISY DE COURCEL (SFA) par SAPHIR DU RIOU*HN (SFA) - T
PRINCESSE DU FRUITIER FREDERIC LAGRANGE 0 60.74
03179932/ SFA/BAI/8/F / par KANNAN (KWPN) et DAVENDICH (SFA) par JALISCO B (SFA) - ANTOINETTE DE TOMASI
PABLO DU LYS CLEMENCE LABORDE 0 61.14
03159852 / SFA / ALEZAN /8 / M/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et ETAMINE D'ARMONT (SFA) par VOLTAIRE (HAN) - DANIEL L
NECTAR DES FORETS*HN JEROME HUREL 0 61.43
01365480 / SFA/ ALEZAN / 10/ M/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et JUNTE DES FORETS (SFA) par SUPER DE BOURRIERE
OLROSE SOURCE MARC DILASSER 0 62.58
02085203 / SFA/ ALEZAN / 9/ F / par SABLE ROSE (SFA) et SOURCE D'ESPOIR Il (SFA) par ESPOIR D'ESCLA (SF.) - LAURENT
CHIOLANO z JOFFREY SCHOTSMANS 0 62.62
46164330/ 2/ GRIS/10/H/ par CHELLANO Z (HOLST) et WANDA (KWPN) par RECRUUT (SE) - S.A.R.L. SCHOTSMANS BERN
KORSAIRE DU HOUX HERVE GUYOT 0 63.14
98052668 / SFA / BAI/ 13/ M/ par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) et CALINE DES PRES (SFA) par NATIF DE CORDAY (SFA) - S.A.
PEACHY DES IBIS NADINE TRABER 0 64.01
03114397 / SFA/BAI /8 /F / par QUICK STAR (SFA) et HISTOIRE DES IBIS (SFA) par QUIDAM DE REVEL (SFA) - ERIKA LAVOR
QUALICO DU BOBOIS ANNE LAURE GAUTIER 0 65.82
04711081/ SFA/BAI/ 7/ M/ par BURGGRAAF (HOLST) et MISS BOBOIS (SFA) par COOK DU MIDOUR (AA) - DOMINIQUE VIX
QUETSCHE D'ELINCOURT AUDREY BRIOTET 0 66.42
04342707 /| AACR / ALEZAN / 7 / F / par HAPPY VERGOIGNAN*HN (AA) et LITCHIE DE BERNOT (SFA) par OSIER DU MAURY*HN
BALINE Z ROMAIN POTIN 0 67.84
50425437 /Z / BAI/ 8/ F / par BALOU DU ROUET (OLD) et ZERLINE (HOLST) par LANDGRAF | (HOLST) - CHRISTOPHE MICHO
QUEMISTER GARETTE FREDERIC ALVES 0 68.21
04374648 / SFA/BAI/ 7/ M/ par TENSON VAN HET LINDENHOF (BWP) et JAVA DE CHANTEPIE (SFA) par DANDY DU PLAPE*
QUAPRICIEUSE DU JORET BRUNO ALESSANDRINI 0 68.35
04399882 / SFA/BAI/ 7/ F/ par HELIOS DE LA COUR Il (SFA) et DEESSE DU JORET (SFA) par SUPER DE BOURRIERE (SFA) -
QUINTUS DE FALAISE HERVE GUYOT 0 69.67
04390457 / SFB /NOIPAN /7 /H/ par L'ARCDETRIOMPHE*BOISMARGO (OLD) et ELENA DE FALAISE (SFA) par MAZARIN V (SF
QUALITY EDOUARD COUPERIE 0 72.42
47203618 / AES / BAI/ 7/ F / par QUIDAM DE REVEL (SFA) et NANCY (OES) - MICHAEL BATES

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com
oy
.. 59 O oot samau f— EADS LEPERON
o KIA ® S [ SPORY. +

Carrefour

Prize

375 €

lle de France

285 €

Pays de la Loire

225 €

lle de France

180 €

lle de France

150 €

lle de France

120 €

lle de France

90 €

lle de France

75€

Bourgogne

68 €

lle de France

68 €

Picardie

68 €

lle de France

68 €
lle de France
lle de France
Normandie
lle de France
Val de Loire Centre
lle de France
lle de France
Lorraine
Nord
Bourgogne
Bourgogne
Val de Loire Centre

lle de France

Page 1

a1
e

Fontainebleau

TRUFFAUT



Imprimé le 01/07/2011 12:18:00

CLASSEMENT

Rk
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

NO

32

18

14

29

20

22

45

13

21

26

15

43

24

12

38

11

31

19

42

50
28
27

35

Nat. Cheval Cavalier Pen. | Temps
FRA QLASSIK SAINT CLAIR*HN ERWAN AUFFRET ADC 4 60.91
04341961/ SFA/BAI/ 7/ M/ par ROBIN Il Z (HAN) et INDID ST CLAIR (SFA) par SCHERIF D'ELLE (SFA) - LES HARAS NATIONA
FRA ELSTAR VAN HET HAGENHOF BERNARD SCHOTSMANS 4 61.69
47204772 /BWP / BAI/ 7 /H/ par VIGO D'ARSOUILLES (BWP) et URTICA VAN HET HAGENHOF (BWP) par HEARTBREAKER (K
FRA WINNIE THE POOH ROMAIN MORESVE 4 63.83
50417345/ AES / BAIF./8/F / par TOLANO VAN'T RIETHOF (AES) et SIMBA (OES) par NARCOS Il (SFA) - MARIE DAGORNE
FRA JENNIE HILL AUDREY BRIOTET 4 65.07
97075369 / SFA/BAI/ 14/ F | par URBAIN DU MONNAI*HN (SFA) et HONEY HILL (PS) par CARVIN (PS) - REGIS BRIOTET
FRA  WATCH ME*AQUARELLE.COM JULIEN CHAMPAILLER 4 67.30
60017881 /BWP / ALBRU /12 /M/ par HEARTBREAKER (KWPN) et TRIDENTINA (BWP) par DARCO (BWP) - FRANCOIS LEVY
FRA QUICKNESS SUN Z VERONIQUE BARTIN 4 67.73
46162728 /Z/BAI/ 8/ H/ par QUINAR (HOLST) et UTA DE LA PETITE VACRESSE (SE) par INDUCTEUR (SFA) - VERONIQUE B
FRA QUILANO DU MOURAU VIRGINIE GAUZIGNAC 4 69.52
04303321/ SFA/BAI/ 7 /H/ par CALVARO (HOLST) et BREL'OC (SFA) par IAGO C (AA) - LISTE ROUGE
FRA CLIMAX Z FRANCOIS XAVIER BOUDANT 4 70.99
60017913 /Z/GRIS /9 /H/ par CASSINI | (HOLST) et ENZIAN (HOLST) par LOMBARD (HOLST) - DES BRIMBELLES
FRA NODAME DE SALIKA WILLIAM GEVRESSE 4 73.52
01300960 / SFA/ AL FON/10/M/ par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) et ALOA DU PATIS (SFA) par APOLLO EIGHT (PS) - THER
FRA QUICK STEP MAIL EMILIE ALLART 4 73.85
04330625 / SFA/BAI/ 7 /H/ par QUICK STAR (SFA) et IMPALA MAIL (SFA) par ALLIGATOR FONTAINE (SFA) - GUY ALLART
FRA QUILANE DE LEZEAUX BRUNO ALESSANDRINI 4 74.88
04310609 / SFA / ALEZAN / 7 / F / par GRENAT DE GREZ*HN (SFA) et ALISA DE LEZEAUX (SFA) par PAGE DE PAULSTRA*HN (
FRA QUID PLATIERE CECILE CLEO LE MORVAN 55 81.74
04361227 / SFA/ ALEZAN /7 / M/ par GENTLEMAN PLATIERE (SFA) et DANY PLATIERE (SFA) par LAUDANUM (PS) - CECILE-C
FRA QUITY DES MONTS AURELIEN COMTE 8 60.65
04336704 / SFA/ ALEZAN /7 / F / par RYON D'ANZEX (AA) et MEDEA DES MONTS (SFA) par DIAMANT DE SEMILLY (SFA) - JEA
FRA PICARA DE CARTIGNY MARIE LAFFON 8 64.68
03193471/ SFA/BAIF./8/F / par J'Al LESPOIR D'ELLE (SFA) et GOLAINE (AA) par FOL VENT (AA) - S.A.R.L. ECURIES DE MO
FRA ONYX DE LA LOUVIERE EDOUARD FIOCRE 8 67.66
02098062 / CS / ALEZAN / 9/ H / par ZANDOR Z (RHDL) et INDIGO (KWPN) par VOLTAIRE (HAN) - E.A.R.L. ELEVAGE DE LA LO
FRA WESLY VAN DE PADENBORRE CEDRIC HUREL 8 70.88
50420547 / BWP / ALEZAN / 12/ F / par OHIO VAN DE PADENBORRE (BWP) et TOPAZE OF KRISTAL (BWP) par LYS DE DARM
FRA OANAEL DE SALIKA WILLIAM GEVRESSE 8.25 76.52
02080946 / SFA/ GRIS /9 / F / par PARCO (BWP) et ALOA DU PATIS (SFA) par APOLLO EIGHT (PS) - WILLIAM GEVRESSE
FRA EQUINA S FAIR NADINE TRABER 9.5 81.10
50425854 / BWP / BAI/ 7/ F / par WANDOR VAN DE MISPELAERE (BWP) et ARANTIS S FAIR (BWP) par GOTTWALD (HAN) - S.
FRA ORIANA DE LA COUPE BERNARD BRIAND CHEVALIER 9.75 82.07
02005288 / SFA/BAI/ 9/ F / par ECHO DES FORETS II*HN (SFA) et CERISE POIRIERE (SFA) par RUNGIS DES HALLES*HN (SF
FRA ORIGAN DE VITELLE LAURA GIRAUD 11 87.55
02000715/ SFA/ ALEZAN /9 / H/ par APACHE D'ADRIERS*HN (SFA) et FANY DE CHIGNY (SFA) par LYS DE LA FOSSE (SFA) -
FRA ORPHEO DU BEL AIR ROMAIN MORESVE 12 70.86
02072485 / SFA/BAI/9/H/ par DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE (SFA) et CLELIE DU BEL AIR (SFA) par BRILLOSO (SFA) - R
FRA AMBRE JOFFREY SCHOTSMANS 16 68.37
50427762 / HOLST / GRIS / 8 / F / par ACORADO (HOLST) et LIBELLE VIII (HOLST) par CARTHAGO (HOLST) - RENAUD CHERO
46 PARTANTS 12 CLASSES
FRA CALVIN DES DAMES Z HERVE NAMIETA Non Partant
FRA ROI DU ROUET JEROME HUREL Non Partant
FRA NORTIMER DES YVERS HERVE NAMIETA Non Partant
FRA LITAVICOS DES PEUX HERVE NAMIETA Non Partant
FRA CASSANDRO D'AUBRY Z AURORE CHRISTEN Non Partant
Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com
oty
.. P P e 2 EADS LEPERON
5 G KIA (9 m E | SPORT +

Carrefour

EQUIDIAL

Prize

Pays de la Loire
lle de France
Val de Loire Centre

Lorraine

Val de Loire Centre
Limousin
Normandie

lle de France
Champagne Ardennes
Bourgogne

lle de France

lle de France

Val de Loire Centre
lle de France

lle de France

lle de France

lle de France
Bretagne

lle de France

Val de Loire Centre

lle de France

1772 €

Page 2

Tl
e

Fontainebleau

TRUFFAUT



