

CSO NATIONAL FONTAINEBLEAU

Du 1 au 3 juillet 2011

4 - Pro 2 : Prix Sportfot

01/07/2011 - 238.2.1 - 1m30 - Barème A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 01/07/2011 12:17:58

CLASSEMENT

Prize	Temps	Pen.	Cavalier	Cheval	Nat.	N°	Rk
375 € Ile de Fi	54.93	O TRESOR DE CHI	BERNARD SCHOTSMANS (TIERE (SFA) et HARNAC DE BETAIGNE (SFA) par	PANACHE DE NANTILLOIS	FRA	48	1.
285 € Pays de la	58.10	0	ERWAN AUFFRET ADC HESNAY*HN (SFA) et MAYA DE LA COMBE (*AC*) p	KAHOLIN DE CLUIS*MILI	FRA	7	2.
225 € Ile de Fi	58.31	0	GWENAEL GARO DES BOIS (SFA) et VIRUNGA DU RIBERT (SF.) par k	PYRAMIDE PIRONNIERE	FRA	44	3.
180 € Ile de Fi	58.39	0	CEDRIC HUREL SFA) et JAMAIQUE DE TALMA (SFA) par NIDOR PL	NEGUS DE TALMA*HN	FRA	37	4.
150 € Ile de Fi	58.63	0	FREDERIC LAGRANGE	CELESTE 47202775 / OES / BAI / 9 / F / -	FRA	34	5.
120 € Ile de Fi	58.95 SOCIETE B	0 QUASTOR (SFA) -	AURORE CHRISTEN THIEUX (AC) et OCEANE DE LAHURIE (SFA) par QU	NISKAO DE MOENS 01395483 / SFA / BAI / 10 / H / par HERMES D'A	FRA	10	6.
90 € Ile de Fi	59.56 AR TROPI	0) I (HAN) - S.A.R.L	JEROME HUREL IICS (HAN) et GOLDEN GIRL (WESTF) par GONZO	PARCEVALL 46164162 / WESTF / BAI / 11 / H / par PIK LABIO	FRA	51	7.
75 € Bourg	59.63 A) - ELEVAG	0 SI TU VIENS (SFA	BRUNO ALESSANDRINI E LATOUR*HN (SFA) et IRONIE DU VAL (SFA) par S	PEPITE DU PIN 03133151/SFA/ALEZAN/8/F/ par ECHOGEN	FRA	49	8.
68 € Ile de Fl	60.17 LOURAVI	0 L. LE HARAS DE L	RAPHAEL GOEHRS LST) et SERING (BWP) par DARCO (BWP) - S.A.R.L.	EMILLIANO 46166119 / BWP / BAI / 7 / H / par CORIANO (HC	FRA	17	9.
68 € Pic	60.67 HN (SFA) - T	0 APHIR DU RIOU*H	THOMAS PONTHIEU PIERRE (SFA) et DAISY DE COURCEL (SFA) par SA	QUALINE DE COURCEL 04376161 / SFA / BAI / 7 / F / par DOLLAR DELA	FRA	41	10.
68 € Ile de Fl	60.74 DMASI	0 TOINETTE DE TO	FREDERIC LAGRANGE I) et DAVENDICH (SFA) par JALISCO B (SFA) - ANT	PRINCESSE DU FRUITIER 03179932 / SFA / BAI / 8 / F / par KANNAN (KWF	FRA	9	11.
68 € Ile de Fi	61.14) - DANIEL L	0 VOLTAIRE (HAN)	CLEMENCE LABORDE E REVEL (SFA) et ETAMINE D'ARMONT (SFA) par \	PABLO DU LYS 03159852 / SFA / ALEZAN / 8 / M / par QUIDAM /	FRA	40	12.
lle de Fi	61.43 BOURRIERE	0 par SUPER DE B	JEROME HUREL DE SEMILLY (SFA) et JUNTE DES FORETS (SFA) (NECTAR DES FORETS*HN 01365480 / SFA / ALEZAN / 10 / M / par DIAMAN	FRA	5	13.
Norma	62.58 - LAURENT	0 IR D'ESCLA (SF.)	MARC DILASSER SE (SFA) et SOURCE D'ESPOIR II (SFA) par ESPOIF	OLROSE SOURCE 02085203 / SFA / ALEZAN / 9 / F / par SABLE RO	FRA	47	14.
lle de Fi	62.62 MANS BERN	0 .A.R.L. SCHOTSM	JOFFREY SCHOTSMANS HOLST) et WANDA (KWPN) par RECRUUT (SE) - S.A	CHIOLANO Z 46164330 / Z / GRIS / 10 / H / par CHELLANO Z (FRA	25	15.
Val de Loire C	63.14 (SFA) - S.A.	0 ATIF DE CORDAY	HERVE GUYOT SEMILLY (SFA) et CALINE DES PRES (SFA) par NAT	KORSAIRE DU HOUX 98052668 / SFA / BAI / 13 / M / par DIAMANT DE	FRA	33	16.
lle de Fi	64.01 RIKA LAVOR	0 REVEL (SFA) - ER	NADINE TRABER FA) et HISTOIRE DES IBIS (SFA) par QUIDAM DE R	PEACHY DES IBIS 03114397 / SFA / BAI / 8 / F / par QUICK STAR (;	FRA	36	17.
lle de Fi	65.82 NIQUE VIX	0 DUR (AA) - DOMIN	ANNE LAURE GAUTIER HOLST) et MISS BOBOIS (SFA) par COOK DU MIDO	QUALICO DU BOBOIS 04711081 / SFA / BAI / 7 / M / par BURGGRAAF	FRA	23	18.
Loi	66.42 MAURY*HN	0 A) par OSIER DU	AUDREY BRIOTET ERGOIGNAN*HN (AA) et LITCHIE DE BERNOT (SFA	QUETSCHE D'ELINCOURT 04342707 / AACR / ALEZAN / 7 / F / par HAPPY '	FRA	39	19.
	67.84 PHE MICHO	0 LST) - CHRISTOP	ROMAIN POTIN (OLD) et ZERLINE (HOLST) par LANDGRAF I (HOLST)	BALINE Z 50425437 / Z / BAI / 8 / F / par BALOU DU ROUE	FRA	16	20.
Bourg	68.21 DU PLAPE*	0 SFA) par DANDY [FREDERIC ALVES IET LINDENHOF (BWP) et JAVA DE CHANTEPIE (S	QUEMISTER GARETTE 04374648 / SFA / BAI / 7 / M / par TENSON VAN	FRA	46	21.
Bourg	68.35 ERE (SFA) -	0 PER DE BOURRII	BRUNO ALESSANDRINI COUR II (SFA) et DEESSE DU JORET (SFA) par SUF	QUAPRICIEUSE DU JORET 04399882 / SFA / BAI / 7 / F / par HELIOS DE LA	FRA	3	22.
Val de Loire C	69.67 ZARIN V (SF	0 SE (SFA) par MAZ	HERVE GUYOT RIOMPHE*BOISMARGO (OLD) et ELENA DE FALAIS	QUINTUS DE FALAISE 04390457 / SFB / NOIPAN / 7 / H / par L'ARCDET	FRA	8	23.
lle de Fi	72.42	0	EDOUARD COUPERIE VEL (SFA) et NANCY (OES) - MICHAEL BATES	QUALITY 47203618 / AES / BAI / 7 / F / par QUIDAM DE RI	FRA	30	24.
Pa			ndling by WST - www.worldsporttiming.com	·			

AMENTECH

































CLASSEMENT

Rk	N°	Nat.	Cheval	Cavalier	Pen.	Temps	Prize	
25.	32	FRA	QLASSIK SAINT CLAIR*HN 04341961 / SFA / BAI / 7 / M / par ROBIN II Z (HAN	ERWAN AUFFRET ADC I) et INDID ST CLAIR (SFA) par SCHERIF D'ELLE (SFA)	4 - LES HARA	60.91	Pays de la Loire	
26.	6	FRA	ELSTAR VAN HET HAGENHOF	BERNARD SCHOTSMANS JILLES (BWP) et URTICA VAN HET HAGENHOF (BWP) p	4	61.69	lle de France	
27.	18	FRA	WINNIE THE POOH 50417345 / AES / BAI F. / 8 / F / par TOLANO VAN	ROMAIN MORESVE I'T RIETHOF (AES) et SIMBA (OES) par NARCOS II (SFA	4 .) - MARIE [63.83 DAGORNE	Val de Loire Centre	
28.	14	FRA	JENNIE HILL 97075369 / SFA / BAI / 14 / F / par URBAIN DU MO	AUDREY BRIOTET DNNAI*HN (SFA) et HONEY HILL (PS) par CARVIN (PS)	4 REGIS BR	65.07	Lorraine	
29.	29	FRA		JULIEN CHAMPAILLER REAKER (KWPN) et TRIDENTINA (BWP) par DARCO (B)	4 NP) - FRAN	67.30	-	
30.	20	FRA		VERONIQUE BARTIN et UTA DE LA PETITE VACRESSE (SE) par INDUCTEUR	4 (SFA) - VE	67.73 RONIQUE B	Val de Loire Centre	
31.	22	FRA	QUILANO DU MOURAU	VIRGINIE GAUZIGNAC ST) et BREL'OC (SFA) par IAGO C (AA) - LISTE ROUGE	4	69.52	Limousin	
32.	45	FRA	CLIMAX Z	FRANCOIS XAVIER BOUDANT T) et ENZIAN (HOLST) par LOMBARD (HOLST) - DES BI	4	70.99	Normandie	
33.	13	FRA	NODAME DE SALIKA	WILLIAM GEVRESSE D'ADRIERS*HN (SFA) et ALOA DU PATIS (SFA) par APO	4	73.52	lle de France	
34.	21	FRA	QUICK STEP MAIL	EMILIE ALLART FA) et IMPALA MAIL (SFA) par ALLIGATOR FONTAINE (4	73.85	Champagne Ardennes	
35.	26	FRA	QUILANE DE LEZEAUX	BRUNO ALESSANDRINI E GREZ*HN (SFA) et ALISA DE LEZEAUX (SFA) par PAC	4	74.88	Bourgogne	
36.	15	FRA	QUID PLATIERE	CECILE CLEO LE MORVAN AN PLATIERE (SFA) et DANY PLATIERE (SFA) par LAUI	5.5	81.74	lle de France	
37.	43	FRA	QUITY DES MONTS	AURELIEN COMTE IZEX (AA) et MEDEA DES MONTS (SFA) par DIAMANT D	8	60.65	lle de France	
38.	24	FRA	PICARA DE CARTIGNY	MARIE LAFFON D'ELLE (SFA) et GOLAINE (AA) par FOL VENT (AA) - S.	8	64.68	Val de Loire Centre	
39.	1	FRA	ONYX DE LA LOUVIERE	EDOUARD FIOCRE RHDL) et INDIGO (KWPN) par VOLTAIRE (HAN) - E.A.R	8	67.66	lle de France	
40.	12	FRA	WESLY VAN DE PADENBORRE 50420547 / BWP / ALEZAN / 12 / F / par OHIO VA	CEDRIC HUREL N DE PADENBORRE (BWP) et TOPAZE OF KRISTAL (B	8 WP) par LY	70.88 S DE DARM	lle de France	
41.	38	FRA	OANAEL DE SALIKA 02080946 / SFA / GRIS / 9 / F / par PARCO (BWP)	WILLIAM GEVRESSE) et ALOA DU PATIS (SFA) par APOLLO EIGHT (PS) - WI	8.25	76.52 RESSE	lle de France	
42.	11	FRA	EQUINA S FAIR	NADINE TRABER DE MISPELAERE (BWP) et ARANTIS S FAIR (BWP) par	9.5	81.10	lle de France	
43.	31	FRA	ORIANA DE LA COUPE 02005288 / SFA / BAI / 9 / F / par ECHO DES FOR	BERNARD BRIAND CHEVALIER ETS II*HN (SFA) et CERISE POIRIERE (SFA) par RUNG	9.75 IS DES HAL	82.07 LES*HN (SF	Bretagne	
44.	19	FRA	ORIGAN DE VITELLE	LAURA GIRAUD 'ADRIERS*HN (SFA) et FANY DE CHIGNY (SFA) par LYS	11	87.55	lle de France	
45.	42	FRA	ORPHEO DU BEL AIR 02072485 / SFA / BAI / 9 / H / par DOLLARDUMUF	ROMAIN MORESVE RIER*HTSDESEINE (SFA) et CLELIE DU BEL AIR (SFA)	12 par BRILLO	70.86 SO (SFA) - R	Val de Loire Centre	
46.	2	FRA	AMBRE 50427762 / HOLST / GRIS / 8 / F / par ACORADO	JOFFREY SCHOTSMANS (HOLST) et LIBELLE VIII (HOLST) par CARTHAGO (HOL	16 .ST) - RENA	68.37	lle de France	
	46 PARTANTS 12 CLASSES							
	50	FRA	CALVIN DES DAMES Z	HERVE NAMIETA	Non	Partant		
	28	FRA	ROI DU ROUET	JEROME HUREL	Non	Partant		
	27	FRA	NORTIMER DES YVERS	HERVE NAMIETA	Non	Partant		
	4	FRA	LITAVICOS DES PEUX	HERVE NAMIETA	Non	Partant		
	35	FRA	CASSANDRO D'AUBRY Z	AURORE CHRISTEN	Non	Partant		

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

































